E YE3 Pasnpegenenue bbnrapus ALl
NMnaHupaHu npekbecBaHuA 3a 23.06.2021

Mo-gony ca n3bpoeHn HaceneHnTe MecTa/paioHu, B YacTu OT KOUTO NPeACTOoAT NiaHnpaHu AeNHOCTY 3a pasBuTME Ha
enekTpopasnpegenuTenHaTa Mpexa. Te ca CbnpoBOAEHM C BpEMEHHU U3KITIOUYBaHNSI HA eNeKkTpo3axpaHBaHeTo.
MHdopmaumsa oanu koHKpeTeH agpec nonaaa B o6cera Ha nraHMpaHnTe NPekbCBaHUS U NPOABIDKUTENHOCTTa UM MOXe
[a ce Hamepu Ha agpec: https://www.cez-rp.bg/bg/prekusvaniya.

obnact BJIATOEBI'PA[ YacTt ot HaceneHo MACTO B UHTepBana mexay

o6wmHa BAHCKO
BAHCKO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
o6wwmHa BEJIMLA

BEJIMLA, OBLL. BEJIMLA 23.06.2021 09:01
obwwmHa BJIIATOEBIPA[

23.06.2021 16:30

BINATOEBIPAN
NENBNHO, OBLL. BJTATOEBIPAL
ENEHOBO, OBLL. BNATOEBIPAL
M3rPEB, OBL. BITATOEBIPAL

23.06.2021 09:01
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16

23.06.2021 16:00
23.06.2021 10:16
23.06.2021 10:16
23.06.2021 10:16

JNIOrogAX 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00
MAPYJIEBO 23.06.2021 09:16 23.06.2021 10:16
MAJELL 23.06.2021 09:30 23.06.2021 16:00
LIEPOBO, ObL. BNNTATOEBIPAL 23.06.2021 09:16 23.06.2021 10:16

o6owuHa MbPMEH
XBOCTSHE 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:30
oowuHa KPECHA

FTOPHA BPE3HMLA 23.06.2021 10:01 23.06.2021 16:30
KPECHA 23.06.2021 15:00 23.06.2021 16:30

o6wuHa NMETPUY

METPWY, OBLLU. METPUY 23.06.2021 08:30 23.06.2021 16:30
BAHA, OBLL. PA3NOr 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
PA3JIOr 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30

o6wuHa CAHOAHCKU
CAHIAHCKM 23.06.2021 08:30 23.06.2021 16:30

obowuHa CATOBYA
KOYAH 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00
obwuHa CUMUTIUN

CUMNTIIN 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
HOBO JIECKU 23.06.2021 08:30 23.06.2021 14:30
XADKNONMOBO 23.06.2021 13:30 23.06.2021 16:30

obnact BUOUH YacT oT HaceneHo MACTO B UHTepBana Mexay

o6wunHa BEJIOTPAOYUK
BENOMPAOYMK 23.06.2021 09:30  23.06.2021 16:00

o6wumnHa BUOUH

o6wmHa TPAMALA

B/AWH 23.06.2021 08:31 23.06.2021 16:30
BBPTOMN 23.06.2021 14:00 23.06.2021 16:30
TAATAHLUM 23.06.2021 14:00 23.06.2021 16:30

MBAHOBLN, OBL. BUOWH

CVHAIoBLN

23.06.2021 14:00
23.06.2021 14:00

23.06.2021 16:30
23.06.2021 16:30



CPALMMMNPOBO 23.06.2021 14:00 23.06.2021 16:30

o6wmHa JUMOBO
AMMOBO, OBLL,. AVMOBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
o6wunHa KYJNA

FTONIEMAHOBO 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00

o6wwuHa HOBO CEJIO

HOBO CEJO, OBLL. HOBO CEJIO 23.06.2021 08:30 23.06.2021 16:00

obnact BPALIA YacT oT HaceneHo MACTO B UHTepBana Mexay

o6wmHa BOPOBAH

BEOPOBAH 23.06.2021 09:16 23.06.2021 16:00
NOBPONEBO 23.06.2021 09:16 23.06.2021 16:00
CWPAKOBO, OBLl. BOPOBAH 23.06.2021 09:16 23.06.2021 16:00

o6wuHa BANA CNATUHA
BANA CNATUHA 23.06.2021 09:16 23.06.2021 16:00
o6wuHa KO3noaymn

o6bwunHa ME3OPA

Kosnogymn 23.06.2021 09:01 23.06.2021 12:00

[OJTHA KPEMEHA 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00
EJIMCENHA 23.06.2021 12:00 23.06.2021 16:30
ounHgon 23.06.2021 09:31 23.06.2021 16:30

obnact KKOCTEHOUN YacT oT HaceneHo MACTO B UHTepBana mexay

o6wmHa BOBOB AO0J1

FONEMO CENO 23.06.2021 08:46 23.06.2021 16:00
obwmHa BOBOLLEBO

BAOVHO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
BINAYKNEBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
BOBOLWEBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
BMCOKA MOTUNA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
BYKOBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
[NOBPOBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
KAMEHWK 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
CKPVHO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
CINATWHO, OBLL. BOBOWEBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
COonoBso 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
YCOWIKA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00

o6wmHa JYNMHULA

FPAMAJE, OBLL. AYTHNLIA

23.06.2021 09:01

23.06.2021 16:00

IXXEPMAH 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
OYMHWLA 23.06.2021 08:46 23.06.2021 16:00
KPAVHW O 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00

obwmHa KOYEPUHOBO

BOPOBEL 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
BYPAHOBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
OPATOOAH 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
KOYEPVMHOBO 23.06.2021 11:00 23.06.2021 16:00

KPYMOBO, OBLl. KOHEPNHOBO

23.06.2021 09:01

23.06.2021 16:00

MYPCAJIEBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
dPONOL 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
UbPBULLE 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00

o6wwmHa KOCTEHOUI

BEPCVH

23.06.2021 09:16

23.06.2021 10:15



o6bwmHa HEBECTUHO

BJIATEL, OBLL. KKOCTEHAWN
BOBELVHO

BEOrOCOB

BPATLIA
FOPAHOBLIM, OBLL. KKOCTEHANN
FOPHA BPECTHULIA

FOPHO YMHO

FPAMAXOAHO

TPAHVLIA

rYPBAHOBLIN

MbPNISIHO

NOXOEBULIA

[OMNHO CENO

[ONHO YMHO
[PAFOBULLMLA, OBLL. KKOCTEHAWI
YKABOKPBT

YXUNEHLN
VNBAHOBLIV, OBLL. KKOCTEHOWN
KAMEHWYKA CKAKABWLIA
KOMPUBA

KYTYFEPLM

KIOCTEHAWN

NENVHLN
NVCELL, OBLL. KKOCTEHAMN
NOMHWLIA, OBLL. KKOCTEHAWN
MASAPAYEBO

MUMNEPKOB YN®GIINK
MONETUHLM

MPEKONHMLIA

PALNOBLIN

PAHEHL

PbCOBO

CNOKOLMLIA

COBOJSIHO

TbPCUHO

LIEPOBVLIA

YyanHUn

BAKCEBO
ATbXYEBO-CABNSIP
LOPYMOXAP
EPEMUSA

3ryPOBO

nnust

KAOPOBVLIA
HEAENKOBA IPALLMLIA
MENATUKOBO
PALLKA PALLMLIA
CMOJIMYAHO
CTPAIIAIOBO
TULLAHOBO
LIbPBAPULIA

23.06.2021 13:00
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30
23.06.2021 13:00
23.06.2021 15:30
23.06.2021 13:00
23.06.2021 15:30
23.06.2021 09:16
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30
23.06.2021 13:00
23.06.2021 15:30
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 09:01
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 13:00
23.06.2021 15:30
23.06.2021 13:00
23.06.2021 09:16
23.06.2021 13:00
23.06.2021 15:30
23.06.2021 13:00
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:01
23.06.2021 09:16
23.06.2021 15:30
23.06.2021 15:30

23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16

23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021

23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021
23.06.2021

16:00
16:30
16:30
16:30
16:00
16:30
16:30
16:30
14:00
16:30
16:30
16:00
16:30
16:30
16:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
10:15
16:00
16:30
16:30
10:15
16:00
16:30
16:00
16:30
16:30
14:00
16:30
10:15
16:30
16:30

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

obwmHa TPEKNAHO



BPECT, OBLL. TPEKNSAAHO
Eb30BULIA

FOPHM KOPUTEH

FOPHO KOBWNE

[OBPU 0N, OBLL. TPEKNIAHO
[OMHN KOPUTEH

[OMHO KOBUIE
OPATOMYMHLIN

3norotu

KUCENWLIA

METOXUS

MNOBUT KAMDBK, OBLL. TPEKINAHO

CPEJOPEK, OBLL. TPEKNAHO
CYLWWLUA, OBL. TPEKINAHO
TPEKNAHO

yumn

YEWNAHLM

23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00
23.06.2021 13:00

23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00

obnact JIOBEY YacT oT HaceneHo MACTO

B MHTepBana Mexay
o6wwuHa AIMNPUNLUN

AMPUNLNA, OBLL. ANPUNLN 23.06.2021 10:00  23.06.2021 16:00
o6wwmHa JIETHULA

TOPCKO CIiMBOBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 13:00

obwuHa JIOBEY

KA3AYEBO
JIOBEM

23.06.2021 09:00
23.06.2021 08:30

23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:30

o6bwuHa JIYKOBUT

obowwuHa TPOAH

NYKOBUT
TOPOC

23.06.2021 09:01
23.06.2021 09:01

23.06.2021 16:30
23.06.2021 12:00

o6uwunHa YTbPYUH

FONAMA XXENA3HA
HNEBHEBO
TPOSAH, OBLL. TPOAH

23.06.2021 10:00
23.06.2021 10:00
23.06.2021 10:00

23.06.2021 16:00
23.06.2021 15:00
23.06.2021 16:00

obwuHa ABJIAHULIA

KNMPYEBO
JNIECMOPEH

23.06.2021 09:30
23.06.2021 09:30

23.06.2021 14:00
23.06.2021 14:00

obnact MOHTAHA

obwmHa BPYCAPLIN

ABNAHWLIA, OBLL. ABNAHWLIA

YacT oT HaceneHo MACTO

23.06.2021 10:01

23.06.2021 14:00

B MHTepBana mexay

obwuHa BbNIYEOPBM

KPUBA BAPA, OBLL. BPYCAPLIN

23.06.2021 09:01

23.06.2021 16:00

BBMYEAPHBM

obwuHa FrEOPI'M AAMAHOBO

23.06.2021 09:00

24.06.2021 16:00

o6bwuHa JIOM

BUOJTMLIA
KAMEHHA PUKCA
YEMMLL

23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16

23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00

TPAMKOBO

23.06.2021 09:00

23.06.2021 16:00

o6wwuHa MEOKOBEL

PACOBO

23.06.2021 09:00

23.06.2021 16:00

obwmHa MOHTAHA



obwuHa YUINPOBLU

TOPHO LIEPOBEHE

MOHTAHA

23.06.2021 09:16
23.06.2021 09:16

23.06.2021 16:00
23.06.2021 16:00

BEJIMMEN 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
FOPHA KOBAYMLIA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
FTOPHA NYKA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
XEJIESHA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
MUTPOBLIN 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
MNMPEBANA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
YEMOCTHULA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
4YMnPOBLM 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30

obnact NMEPHUK YacT oT HaceneHo MACTO B UHTepBana Mexay

o6wmnHa NMNEPHUK

MEPHWMK 23.06.2021 08:00  23.06.2021 16:00
o6wmHa PAOOMUP

BNAONMNP 23.06.2021 08:00 23.06.2021 18:00
MbJTbBHUK 23.06.2021 17:15 23.06.2021 18:15
OONHA ONKAHA 23.06.2021 08:00 23.06.2021 18:00
[OJTHN PAKOBEL| 23.06.2021 08:00 23.06.2021 18:00
NPEH 23.06.2021 17:15 23.06.2021 18:15
OPYTAH 23.06.2021 08:00 23.06.2021 18:00
KOHLOO®PEM 23.06.2021 08:00 23.06.2021 18:00
PAOOMWUP 23.06.2021 08:00 23.06.2021 18:00
CTE®AHOBO, ObL. PAOOMUP 23.06.2021 08:00 23.06.2021 18:00
YEPBEHA MOTMUNA 23.06.2021 08:00 23.06.2021 18:00
YYKOBEL, OBLL. PAOOMWP 23.06.2021 17:15 23.06.2021 18:15

obwuHa TPBbH
rMOroBULIA 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:30

o6bnact NNEBEH YacTt ot HaceneHo MACTO B UHTepBana mexay

o6wwuHa BEJNIEHE

BEJIEHE 23.06.2021 09:00 23.06.2021 12:00
OPEXOBULUA 23.06.2021 09:00 23.06.2021 15:30
TPBCTEHWK, OBLY. AONHA MUTPOMOJTNA 23.06.2021 09:00 23.06.2021 15:30
LONHN ObBHNK 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00
NMETBPHULA 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00
BPEHWNLA, OBLL. KHEXA 23.06.2021 08:30 23.06.2021 16:31
BOXXYPNYK 23.06.2021 09:01 23.06.2021 15:00
OBHOBA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 15:00

obwuHa HAKOMON

BbBEN 23.06.2021 09:01 23.06.2021 15:16
oowwuHa MJNIEBEH

KOMnosun 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00
MIEBEH 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:16

o6wunHa MNOPOUM
BbNUAUTPBH 23.06.2021 09:01 23.06.2021 15:00
KAMEHEL|, OBLL. MOPANM 23.06.2021 09:01 23.06.2021 15:00
obwwmHa YEPBEH BPAl



YEPBEH BPAr 23.06.2021 08:30 23.06.2021 16:16

o6nact COOMUCKA YacT oT HaceneHo MACTO B UHTepBana Mexay

o6wmHa BOXYPULLE

MOXAPEBO, OBLL. BOXYPULE 23.06.2021 09:30 23.06.2021 15:30

oowmnHa BOTEBIPA[L

BPAYELL 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
JINTAKOBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
CKPABEHA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30

obwwmHa FOPHA MAJIUHA
FOPHA MANMMHA 23.06.2021 11:30 23.06.2021 13:00

oowwuHa ETPOINONE

BOVIKOBEL| 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
ETPOIONE 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30

o6wmHa UXTUMAH

BAKAPEN 23.06.2021 10:16 23.06.2021 10:40
BEPVHCKO 23.06.2021 08:45 23.06.2021 15:00
NXTUMAH 23.06.2021 10:16 23.06.2021 16:16

o6wwmHa KOCTEHEL

KOCTEHELL, OBLL. KOCTEHEL| 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:16
o6wwmHa KOCTUHBPO[,

'PALELL, OBLU. KOCTUHBPO[ 23.06.2021 09:30 23.06.2021 15:30

o6wwuHa NMPABEL]

KATYFTEPOBO, OBbL. MPABEL| 23.06.2021 09:31 23.06.2021 14:00
OCUKOBUMLA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30

o6wmHa CAMOKOB

BEJIN NCKBP 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00
BEJTYNH 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
FOPHWM OKOnN 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:16
MANA LU'bPKBA 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:00
MOMNOBAHE 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:00
CAMOKOB 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:16
BATYINA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
BOB, ObL. CBOI'E 23.06.2021 12:00 23.06.2021 16:30
TABPOBHWLA, OBLL. CBOTE 23.06.2021 12:00 23.06.2021 16:30
ENEHOB oon 23.06.2021 12:00 23.06.2021 16:30

o6wuHa CJIMBHULIA

CINMBHUUA, OBLL. CITMBHULIA 23.06.2021 09:46 23.06.2021 16:15

o6nact COOUA-TPAL YacT oT HaceneHo MACTO B MHTepBana mexay

o6wunHa BUTOLLA

KB. BOAHA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30
KB. KHAXXEBO 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:16
KB. MAHACT.JINBAOW-3AMNAL 23.06.2021 08:46 23.06.2021 16:30

obowuHa UICKBbP

XKK.OPYXXBA 2 23.06.2021 09:30 23.06.2021 13:00
obwwmHa KPEMUKOBLIN
AHA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30

o6wuHa JIO3EHEL]
KK JIO3EHEL| 23.06.2021 09:16  23.06.2021 15:00
oo6wunHa MIIAOOCT

XK.MITAOQOCT 3 23.06.2021 09:00 23.06.2021 15:00



o6wwmHa HAOEXOA

XKK.HAOEXKOA YACT Il 23.06.2021 09:01 23.06.2021 17:16
YKK.CBOBOJA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:16
o6wmHa HOBU UCKBP

MMWPOBAHE 23.06.2021 09:30 23.06.2021 16:00

o6wmnHa OBYA KYNEN

XKK.OBYA KYNEN | 23.06.2021 09:16 23.06.2021 16:30
XKK.OBYHA KYMEN II 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:30
obwwmHa MNAHYAPEBO

OONHW NACAPEN 23.06.2021 09:00 23.06.2021 16:30

obowuHa CJIIATUHA

XK.'EO MUNEB 23.06.2021 09:00 23.06.2021 10:00
XK XPUCTO CMUPHEHCKN 23.06.2021 09:00 23.06.2021 15:00
KB. PEOYTA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30

o6wuHa CPEEL|
LIEHTBP - CO®WSA OBLL.CPEJEL] 23.06.2021 09:00  23.06.2021 16:30
o6wuHa CTONTIMYHA

coonA 23.06.2021 09:01 23.06.2021 16:30

an HenpeaoBunanmMmum n HesaBucewim ot ﬂpy)KeCTBOTO ob6cTOoATENCTBA € Bb3MOXHO OTnagaHe Ha HSKouU
nnaHuvupaHu AeNHOCTH 3a onpepeneHun HacerieHn MmecTa.



